


ТАА "Мы - Ремонт"	 МЫ-РЕМОНТ	ООО "Мы - Ремонт"
Рэспубліка Беларусь, 220012,		Республика Беларусь, 220012,
г. Мінск, вул. Чарнышэўскага, 10 ^А пом. 04 ^В		г. Минск, ул. Чернышевского, 10 ^А пом.04 ^В
УНП: 193139921		УНП: 193139921
АКПА: 502279385000		ОКПО: 502279385000
ВІС: OLMPBY2X		ВІС: OLMPBY2X
ІВАН: BY25OLMP30120001170280000933		ІВАН: BY25OLMP30120001170280000933
у ААТ «Белгазпрамбанк»,		в ОАО «Белгазпромбанк»,
220121, г.Мінск, вул. Прытыцкага, 60/2		220121, г.Минск, ул. Притыцкого, 60/2
тэл.: +375 (29) 625 20 23		тел.: +375 (29) 625 20 23
email: miremont@inbox.ru	email: miremont@inbox.ru	

Прайс-лист

Наименование работ	Ед. изм. (шт.,уп.,м п,м ² ,м ³)	Стоимость (BUN)
Демонтажные работы		
Демонтаж кирпичных перегородок 0.5 кирпича м	м ³	120,00
Расширение проема (кирпич) (от....)	мп	19,20
Расширение проема (бетон, блок) (от....)	мп	14,40
Демонтаж дверных блоков	шт	18,00
Демонтаж откосов (штукатурка)	мп	4,80
Демонтаж обшивки стен из ГКЛ на металлокаркасе	м ²	6,00
Демонтаж перегородок из ГКЛ	м ²	9,60
Демонтаж перегородок ГСБ	м ²	12,00
Демонтаж перегородок из кирпича	м ²	16,80
Демонтаж стен из газосиликата	м ³	48,00
Демонтаж шкафов, антреселей	шт	16,80
Демонтаж сантехнических кабин гипсолитовых	м ²	12,00
Демонтаж сантехнических кабин бетонных	м ²	48,00
Демонтаж облицовочных стен из ДСП	м ²	7,20
Снятие масляной краски	м ²	7,20
Снятие краски	м ²	2,40
Снятие обоев со стен	м ²	2,40
Демонтаж керамической плитки	м ²	4,80
Снятие штукатурки	м ²	4,80
Демонтаж старого паркета (от....)	м ²	12,00
Демонтаж деревянного пола (от....)	м ²	9,60
Демонтаж стенки в туалете (зашивка)	шт	18,00
Демонтаж гипсового, штукатурного потолочного плинтуса	мп	2,40
Демонтаж потолочного плинтуса ПВХ.	мп	0,60
Демонтаж потолка ГКЛ	м ²	7,20
Демонтаж плинтуса из бетона	мп	24,00
Демонтаж карниза	шт	6,00
Демонтаж плинтуса	шт	0,96
Демонтаж сайдинга	м ²	4,80
Демонтаж подоконника	шт	7,20
Демонтаж полистир. Плит	м ²	7,20

Демонтаж натяжного потолка	м ²	3,60	
Демонтаж линолеума, коврового покрытия, ламината (от....)	м ²	1,80	
Разборка цементной стяжки	м ²	7,20	
Разборка цементной стяжки армированной	м ²	14,40	
Разборка гидроизоляции (от....)	м ²	2,40	
Потолок			
Штукатурка потолка	м ²	19,20	
Расшифка рустов	мп	4,80	
Заделка рустов	мп	4,80	
Подтяжка поверхности потолка по рейке	м ²	14,40	
Установка маяков	мп	1,80	
Армирование штукатурной сеткой 2 слоя клея	м ²	7,20	
Армирование металлической сеткой	м ²	7,20	
Грунтовка потолка СТ-19	м ²	1,20	
Грунтовка потолка СТ-17	м ²	0,60	
Шпатлевка + шлифовка (1 слой)	м ²	3,60	
Оклейка стеклохолстом	м ²	4,80	
Покраска (2 слоя)	м ²	4,80	
Монтаж пенопластового плинтуса	мп	9,60	
Монтаж гипсового плинтуса (от....)	мп	19,20	
Монтаж полиуретановый плинтус (от...)	мп	15,60	
Шпатлевка пенопластового плинтуса	мп	1,20	
Окраска пенопластового плинтуса (2 слоя)	мп	4,80	
Смывка побелки	м ²	3,60	
Снятие обоев	м ²	2,40	
Оклейка обоями	м ²	9,60	
Заделка рустов	мп	4,80	
Подшивка гипсокартонном (1 уровень)	м ²	21,60	
Подшивка гипсокартонном (2 уровень)	м ²	28,80	
Подшивка гипсокартонном (торцевая часть между уровнями,	мп	21,60	
арочная)	мп	28,80	
Установка арочных уголков	мп	7,20	
Установка перфорированных уголков	мп	4,80	
Натяжной потолок в санузлах	м ²	84,00	
Натяжной потолок	м ²	36,00	
Установка светильников (от....)	точка	12,00	
Монтаж профиля в плитке фриза	мп	12,00	
Устройство ниши со светодиодной подсветкой (3 плоскости)	мп	36,00	
Потолок "Армстронг"	м ²	14,40	
Сайдинг	м ²	19,20	
Монтаж гипсового плинтуса с лепниной (с подготовкой)	мп	19,20	
Монтаж карниза	мп	12,00	
Стены			

Ремонт дверной коробки и полотна (от....)	шт	36,00	
Обмазка подрозетников	шт	2,40	
Зашивка разветвительной коробки	точка	4,80	
Укладка утеплителя	м ²	9,60	
Укладка звукоизоляции	м ²	9,60	
Кладка перегородок из кирпича (от.....)	м ²	28,80	
Монтаж перегородок из гипсокартона (монтаж на каркасе, звукоизоляция, монтаж брусков для усиления, проклейка ленты со шпатлевкой)	м ²	52,80	
Кладка перегородок из блоков ГС	м ²	14,40	
Кладка перегородок из блоков КБ	м ²	19,20	
Монтаж закладных	шт	3,60	
Монтаж перемычки	мп	24,00	
Подтяжка поверхности по рейке	м ²	9,60	
Штукатурка стен по маякам	м ²	14,40	
Штукатурка стен в санузлах с выведением углов 90	м ²	16,80	
Армирование перегородок	м ²	3,60	
Армирование сеткой металлической	м ²	9,60	
Армирование сеткой штукатурной	м ²	7,20	
Установка маяков	мп	1,80	
Грунтовка стен СТ-17	м ²	0,60	
Грунтовка стен СТ-19	м ²	0,96	
Установка перфорированных уголков	мп	4,80	
Шпатлевка (1 слой) + шлифовка	м ²	3,60	
Оклейка стеклохолстом	м ²	4,80	
Оклейка обоями	м ²	9,60	
Покраска (2 слоя)	м ²	4,80	
Покраска дерева	м ²	7,20	
Пропитка, лакирование камня/кирпича	м ²	7,20	
Установка пластиковых уголков	мп	9,60	
Декоративная штукатурка от....	м ²	19,20	
Декоративная штукатурка "Короед"	м ²	12,00	
Установка подоконника ПВХ	мп	18,00	
Выбивание отверстия в бетоне под вентканал (от....)	шт	24,00	
Покраска дверей (2 слоя) (от.....)	шт	72,00	
Покраска окон (2 слоя) (от....)	шт	72,00	
Покраска батарей (2 слоя)	ребро	4,80	
ПВХ панели	м ²	19,20	
Блокхаус	м ²	19,20	
Вагонка	м ²	19,20	
Кладка в полтора кирпича	м ³	108,00	
Кладка блоков из г/с	м ³	40,80	
Кладка керамзит.блоков	м ³	48,00	
Работы с откосами			
Установка ГКЛ на откос	мп	14,40	
Штукатурка откосов	мп	14,40	
Установка штукатурных уголков	мп	4,80	
Грунтовка	мп	0,60	

Шпатлевка + шлифовка (1 слой)	мп	3,60	
Оклейка откосов стеклохолстом	мп	4,80	
Покраска (2 слоя)	мп	4,80	
Монтаж арки из гипсокартона в дверном проеме (прямая)	мп	84,00	
Монтаж арки из гипсокартона в дверном проеме	мп	108,00	
Заделка стыков (в них входит лента)	мп	4,80	
Оклейка стыков гипсокартона армирующей лентой (серпянкой) бумажная лента	мп	3,60	
Установка перфорированных уголков	мп	4,80	
Герметизация швов между стеной и дверью или оконным блоком	мп	4,80	
Плитка			
Укладка мозаики (от.....)	м ²	36,00	
Заполнение швов эпоксидной фугой	м ²	12,00	
Фуговка мозаики	м ²	24,00	
Укладка плитки (от...)	м ²	30,00	
Укладка фриза	мп	12,00	
Укладка декор. вставок	шт	4,80	
Установка плиточный уголков (от...)	мп	11,52	
Запил плитки под 45 градусов	мп	24,00	
Зашивка стенки в туалете	шт	120,00	
Установка люка (невидимка)	шт	72,00	
Установка люка (пластик)	шт	36,00	
Вырезка отверстий в плитке	шт	7,20	
Укладка декор. вставок	шт	7,20	
Облицовка керамическим бордюром	мп	12,00	
Полы			
Шлифовка бетона, моз. Пола	м ²	28,80	
Стяжка цементным раствором (слой до 5 см)	м ²	14,40	
Выравнивание самонивелиром	м ²	9,60	
Гидроизоляция	м ²	7,20	
Укладка утеплителя	м ²	2,40	
Засыпка керамзитом (слой до 15 см)	м ²	9,60	
Грунтовка пола	м ²	0,60	
Армирование стяжки	мп	3,60	
Установка маяков	мп	1,80	
Укладка теплого пола первый м ² (датчик, регулятор, гофра, подключение пола к электричеству)	м ²	60,00	
Теплый пол (последующие кв.м)	м ²	9,60	
Укладка ламината	м ²	9,60	
Укладка ламината (по диагонали)	м ²	10,80	
Укладка паркетной доски (на подложку)	м ²	14,40	
Укладка паркетной доски (на клей) (от.....)	м ²	19,20	
Монтаж ДВП, ДСП, ОСБ (без каркаса)	м ²	4,80	
Настил линолеума, коврового покрытия	м ²	8,40	
Установка переходных планок (соединение плитка- ламинат)	мп	9,60	

Установка плинтуса (от...)	МП	4,80	
Укладка половой доски	м ²	19,20	
Лакировка пола (2слоя)	м ²	7,20	
Укрывка пола картоном, пленкой, проклеивание малярной лентой	м ²	0,60	
Укладка гомогенного покрытия, как линолеум	м ²	14,40	
Укладка пробкового покрытия (от...)	м ²	12,00	
Электромонтажные работы			
Штробление поверхностей до 20 мм в кирпиче, г/с блоке,	МП	4,80	
Штробление поверхностей до 20 мм в железобетоне	МП	4,80	
Штробление поверхностей до 20 мм в железобетоне,потолок	МП	4,80	
Укладка кабеля и крепление к поверхности	МП	1,92	
Укладка гофры	МП	1,20	
Заделка штроб	МП	2,40	
Отверстие под розетку/выключатель кирпич, г/с блок +подрозетник	точка	9,60	
Отверстие под розетку/выключатель железобетон +подрозетник	точка	12,00	
Монтаж подрозетника	точка	2,40	
Монтаж коробки коммутационной (с распайкой)	точка	36,00	
Установка розетки	точка	3,60	
Прокладка силового кабеля из щитка в квартиру	МП	8,40	
Укладка кабеля и крепление к поверхности 5-е	МП	1,80	
Укладка кабеля и крепление к поверхности ВВГ 3*1,5	МП	1,80	
Укладка кабеля и крепление к поверхности ВВГ3*2,5	МП	1,80	
Укладка кабеля и крепление к поверхности ВВГ 3*4	МП	2,40	
Укладка кабеля и крепление к поверхности ВВГ 3*10	МП	2,40	
Укладка кабеля и крепление к поверхности TV	МП	1,80	
Монтаж временного освещения, розеток	точка	8,40	
Подключение силового кабеля в эл. щитке	шт	18,00	
Монтаж эл. Автомата 6А	шт	7,20	
Монтаж эл. Автомата 16А	шт	12,00	
Монтаж эл. Автомата 40А	шт	12,00	
Монтаж эл. Автомата 63А	шт	12,00	
Монтаж ДИФ автомата двухполюсного	шт	14,40	
Установка люстры (от.....)	точка	18,00	
Установка встроенных лампочек	точка	12,00	
Устройство каналов ПВХ	МП	3,60	
Установка светильников в потолке подвесного типа	точка	12,00	
Сверление сквозных отверстий в стенах от 10 см	точка	6,00	
Монтаж блока(трансформатор)	точка	18,00	
Монтаж ленточной светодиодной подсветки самой ленты	МП	12,00	
Монтаж звонка	шт	12,00	
Установка трубки домофона	шт	12,00	
Подключение и установка кнопки звонка	шт	7,20	

Устройство ниши и монтаж встроенного эл.щитка в г/с блоке	шт	60,00	
Устройство ниши и монтаж встроенного эл.щитка в железобетоне	шт	84,00	
Монтаж электросчетчика однофазного	шт	60,00	
Монтаж электросчетчика трехфазного	шт	84,00	
Демонтаж розеток, выключателей, светильников	точка	2,40	
Установка телефонного и телевизионного разветвителя	точка	10,80	
Сантехника			
Нарезка резьбы	шт	24,00	
Сантех.разводка РР хол/гор воды под (умыв., стир/м, смес/ван, к/мойки, посудомойка)	точка	72,00	
Сантех разводка РР под полотенцесушитель с перемычкой	точка	192,00	
Установка фильтров тонкой очистки (vertum)	шт	48,00	
Демонтаж канализации и водопровода	мп	7,20	
Демонтаж унитаза, биде	шт	18,00	
Демонтаж мойки, умывальника	шт	14,40	
Демонтаж полотенцесушителя	шт	12,00	
Демонтаж ванны чугунной (без выноса)	шт	48,00	
Демонтаж ванны пластиковой	шт	36,00	
Установка ванны	шт	96,00	
Установка ванны с гидромассажем	шт	168,00	
Установка унитаза, биде	шт	60,00	
Установка рамы инсталляции	шт	72,00	
Установка инсталляции чистовая	шт	60,00	
Установка навесного умывальника с подвесной тумбочкой	шт	84,00	
Установка умывальника с приставной тумбочкой	шт	60,00	
Установка мойки на кухне	шт	72,00	
Установка полотенцесушителя	шт	36,00	
Установка водонагревателя	шт	96,00	
Установка душевой шторки	шт	48,00	
Установка смесителя для ванной, умывальника, биде	шт	24,00	
Установка счетчика воды	шт	48,00	
Демонтаж радиатора отопления	шт	18,00	
Установка радиатора отопления	шт	28,80	
Установка и подключение стиральной машины с ш/краном	шт	24,00	
Установка и подключение посудомоечной машины	шт	24,00	
Установка душевой кабины	шт	120,00	
Установка вентилятора	шт	24,00	
Монтаж пинала	шт	60,00	
Монтаж зеркала с подсветкой	шт	36,00	
Монтаж зеркала	шт	24,00	
Монтаж вентиляционной решетки	шт	12,00	
Монтаж экрана ванны из кирпича или ГКЛ	шт	72,00	
Монтаж экрана ванны	шт	24,00	
Штробление под сантехнику	мп	14,40	
Покраска батарей (2 слоя)	шт	72,00	
Наливная ванна жидким акрилом люкс	шт	по запросу	

Заделка штрабы	мп	3,60	
Благоустройство			
Снятие растительного грунта	м ³	36,00	
Вывозка грунта автомоб.	м ³	24,00	
Погрузка грунта в автомоб.	м ³	18,00	
Подготовка песчаного основания	м ³	24,00	
Подготовка щебеночного основания	м ³	33,60	
Укладка тротуарной плитки	м ²	24,00	
Установка тротуарного борта	мп	12,00	
Установка дорожного борта	мп	21,60	
Устройство газона	м ²	по запросу	
Пересадка деревьев	шт	по запросу	
Пересадка кустарников	шт	по запросу	
Монтаж наружного полива	точка	по запросу	
Изготовление цем.-песч. смеси	м ³	48,00	
Резка тротуарной плитки	мп	4,80	
Укладка террасной доски	м ²	19,20	
Устройство отливов	мп	8,40	
Выемка грунта 1-2 группы	м ³	36,00	
Выемка грунта 3-4 группы	м ³	48,00	
Устройство ж/б фундамента	м ³	72,00	
Фасадные работы			
Утепление ватой + штукатурка + покраска	м ²	36,00	
Утепление пенополистиролом + затяжка сеткой с клеем	м ²	18,00	
Утепление мин.ватой	м ²	18,00	
Утепление откосов	м ²	18,00	
Утепление мин.ватой + декоративная штукатурка	м ²	28,80	
Утепление с покраской (вата сетка клей + краска)	м ²	24,00	
Утепление пеностир.плитами + декоративная штукатурка	м ²	28,80	
Монтаж блок-хауса	м ²	19,20	
Монтаж вагонки	м ²	19,20	
ПВХ панели	м ²	19,20	
Монтаж вентфасада (от.....)	м ²	36,00	
Декоративная штукатурка	м ²	9,60	
Искусственный камень (от....)	м ²	28,80	
Стоунхедж	м ²	договорная	
Клинкерит	м ²	договорная	
Пластиковое дерево Табуло	м ²	договорная	
Гибкий клинкер Клинкero	м ²	договорная	
Имитация бруса	м ²	19,20	